precepto domini Bonegracie Judicis domini Galeoti rie larabertinis potestatis Astensis

in presenti libro apposni et sic scripsi et me subscripsi.

' Docuraentiira hoc iterura occurrit in Codice; servata igitur sola inscriptione suo loco ail

N. 975 hic lectiones varias afferemus. — - Carcxclus. — ' Rnglana. — ' Gautcrius — •' .A.dd. c/

iinn habite — ^" Deest }wn hahile rl non reccple.
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948. Dc alia soiutione libraruni CCC. facta per dietuui comune Ast frocuratori

dicti domini Seneschallj predicti domini Regis occasione earundem treuguarum.

1271. 29 Septembris'.

Anno domini Millesimo duceutesimo septuagesirao primo ludictione quartadecima

die martis vigesimo uono mensis Septembris, In presentia testium infrasciiptorum

Boninus Crespus civis Albensis nuncius et procurator domini Gaucerij ' delaroca

SenescLallj ' in partibus lombardie pro Illustrissimo * domino Karolo dei gratia Kege

Scicilie ut patet per instrumenlum factum a Jacobo Baudizone notario hoc anno do-

mini mcci.xxj" Indictiona xiiu.' die sabbati Tercio decimo mensis Septembris no-

mine dicti domini Regis et ipsius domiui Gaucerij fuit confessus se babuisse et

recepisse a Johanue de Janua sindico communis Asteusis ut patet per Instrumentum

factum a petro Sylvano notario hoc eodem auno et indictione die veneris xxv. mensis

Septembris nomine dicti communis Ast libras Trecentas Astenses, Quas commune

Astense dare debebat et solvere dicto domino Regi vel eius nuncio ad presens festum

sancti Micbaelis occasione treuguarum factarum inter dictum dominum Regem vel

eius nuncios nomine ipsius domini Regis ex una parte et commuue Astense vel alium

pro ipso comuni ex altera, Renuuciando exceptioni non nuinerate et non habite pecuuie

ot solutiouis nou recepte ' et omui alij exceptioni et juri. Quapropter dictus Boninus

predicto nomine fecit eidem Johanni nomiue dicti couimunis Astensis quietationtm

finem et remissionem absolutionem et pactum de non petendo de dicta pecunie quau-

titate. Et promisit predicto nomine dicto sindico nomine dicti Communis stipulauti quod

dictum siudicum sive dictum Commune vel alium pro ipso comimi non appellabunt

convenient vel molestabuut sub obligatione omnium bonorum dicti domini Regis.

Actum Albe in platea sive iu raercato Albe ante ecclesiam saucti laurencij. Testes

interfuerunt vocati et rogati magister Girardus Zucholinus phisicus de Phxcentia,

Ogerinus Rappa, Granonus platus, Robaldus '' de vicia et Jacobus de ' Mazaborra ot

plures alij.

Et ego Berardus de platea notarius pallatinus interfui et sic ' scripsi.

949. De literis dicti domini Regis missis potestati Consilio et comuni .istei^si

contra Manfredum de Carelo in favorem Ronefacij de Careto et Guilelmi eius

fratiis et gentis sue Regni sui anno quarto. 1270. 29 Decerabris '.

Karolus dei gratia Rex Scicilie ducatus Apulie et principatus Capue, Almo urbis

Senator, Andagavie proviucie et Folcalclierij Comes, potestati Consilio et communi

Astensi dilectis suis Salutera et amorcm sincerum '". Cum vos Mainfredura de Careto

sciatis sanctam Romanam ecclesiam et Nos voluntate propria siue omni oflensa gra-

viter ofl^endisse ducendo Conradum de Suavia ab autiquo genere ortura de iniraici.-*

ecclesie ot totius fidei chistiane per terrara suam in servicio saracenonim de luccria

* Documeutum hoc iteratur in Codice; quapropter inscriptione tantuni suo loco retent.>. aJ

N. 976. hic Icctiones varias afferemus. — " Gaulcrij. — - Sencschalchi. — '' illusiri. — ' et uon

facle soiutiunis.— '^ liobaudus — ' Decst du — ^ Deest sic.

'' Documontum hoc ex ipso Codice nostro trauscripsit J. Ficker cJiditquc in .lc/. ///i/j. Sdcct.

cit. pag. 833. N. 1I'(8. snli anni nota 1'268. — "^' sinccram.
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et aliorimi proditorum uostrorura acl damuum saucte romane ecclesie atque uostruiu

cum suo exercitu venientem et receptando eundem, Cui etiam filij et uxor Jacobi dc

Careto et plures alij prestiterunt auxilium et mercatum, quos omnes ex iusta causa

nostros reputamus inimicos et de ipsis deum et sanctam Komanam ecclesiam et nos

ipsos pruponimus vindicare unde rogamus vos quod super boc nostro Senescliallo

lombardie prebeatis consilium auxilium et favorem vel saltem eis contra nos et

iiostros uon detis consilium vel iuvamen et si contrarium faceretis intenderemus quod

cum vestro consilio peccavissent et quando possemus ostenderemus quod nobis non

placeret quod fecissetis. Kogamus etiam vos ut Nobiles viros Bonefacium de Careto

et fratrem eius Gruilelmiim vel gentem eorura nullatenns molestetis quia semper de

parte nostra fueruut et sunt optimi adiuctores ' et perinde liaberemus ac si in terra

nostra propria faceretis insultum et quod de predictis facere intenditis responsionem

vestram nobis vestris literis rescribatis. Datum Fogie xxviiij." decembris xu." Indi-

ctione Regni nostri anno quarto.

950. De alijs treuguis factis inter quosdam cives Astenses pro comuni Astensi agen-

tcs exuna parte, et quosdam sindicos comunis Cuncy nomine dicti domini